du Patrimoine
Vivant
Entreprise
L’excellence
des savoir-faire
français
L’ATELIER des METAUXL’ATELIER des METAUXL’ATELIER des METAUX
une passion au service de votre patrimoine

Ht : 280 mm - D. 18 mm
Fiche à larder déportée
ht 85 mm, ép 3 mm
précisez référence FIL04A pour
fiche à larder axée.
Les pentures et gondsLes pentures et gondsLes pentures et gonds
31
 En plus de leur fonction de maintien et de rotation, les pentures et gonds se doivent, quelle que soit leur
forme, d’être robustes et respectueux du style de votre demeure. Nous avons réunis dans ce catalogue ce qui nous
semble essentiel au bon fonctionnement de vos ouvrants.
 Les dimensions sont données à titre indicatif car nous réalisons, évidemment, les pentures à la dimensions
que vous souhaitez.
Réf.:  PE01
Penture refendue à enroulement sortant
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE01/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE01/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE01/800 16 mm
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE02/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE02/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE02/800 16 mm
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE03/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE03/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE03/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PE03/1000 20 mm
Longueur supérieure à 1200 mm - Nous consulter
Réf.:  PE02
Penture refendue à enroulement rentrant
Réf.:  PE03
Penture lancéolée
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE04/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE04/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE04/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PE04/1000 20 mm
Réf.:  PE04
Penture effilée à queue de carpe
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE05/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE05/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE05/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PE05/1000 20 mm
60 x 8 mm 1200 mm PE05/1200 20 mm
Réf.:  PE05
Penture droite à queue de carpe
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE06/400 16 mm
40 x 6 mm 600 mm PE06/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE06/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PE06/1000 20 mm
60 x 8 mm 1200 mm PE06/1200 20 mm
Réf.:  PE06
Penture effilée motif tulipe
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 8 mm 400 mm PELYS/400 16 mm
40 x 8 mm 600 mm PELYS/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PELYS/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PELYS/1000 20 mm
60 x 8 mm 1200 mm PELYS/1200 20 mm
Réf.:  PELYS
Penture effilée motif fleur de lys
Détail penture refendue PE01
Section Diam. oeilLongueur Réf.
40 x 6 mm 400 mm PE07/400 16 mm
50 x 8 mm 600 mm PE07/600 16 mm
50 x 8 mm 800 mm PE07/800 16 mm
50 x 8 mm 1000 mm PE07/1000 20 mm
60 x 8 mm 1200 mm PE07/1200 20 mm
Réf.:  PE07
Penture droite forgée
Section
25 x 4 mm